HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND         Tân Hưng, ngày  18   tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI
Dự kỳ họp thứ 12 (Kỳ họp chuyên đề năm 2024)

Hội đồng nhân dân huyện Khóa VI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 15/9/2021 của Hội đồng nhân
dân huyện về ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện khóa
VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời: Lãnh đạo Ủy
ban MTTQVN huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện; các Ủy viên UBND huyện
khóa VI; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện; Trung tâm Văn hóa, Thông tin
và Truyền thanh huyện tham dự kỳ họp thứ 12 (Kỳ họp chuyên đề năm 2024),
Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

1. Thời gian: Kỳ họp khai mạc lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 7 năm
2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm:  Phòng họp A - UBND huyện.
3. Nội dung: Hội đồng nhân dân huyện khóa VI xem xét, quyết định phê

duyệt chủ trương đầu tư dự án xây dựng Hội trường huyện Tân Hưng (Kèm
theo dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp).

Ghi chú:
+ Trang phục: Nam: mặc áo sơ mi, quần tây, thắt cà vạt; Nữ: mặc bộ áo

dài truyền thống; đối với đại biểu trong các cơ quan, đơn vị có trang phục ngành
thì có thể mặc trang phục theo quy định của ngành.

+ Chế độ kỳ họp: Đại biểu nhận tiền bồi dưỡng theo quy định.
Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp công việc đến tham dự kỳ họp đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian trên, góp phần vào sự thành công của kỳ họp theo
quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Chánh, các Phó CVP;
- NCHĐND;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phương

2

NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH
Kỳ họp thứ 12 (Kỳ họp chuyên đề năm 2024)

Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026
(Đính kèm theo Giấy mời số:          /GM-HĐND ngày 18/7/2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện)

I. PHẦN THỦ TỤC:
1. Chào cờ, hát Quốc ca.
2. Tuyên bố lý do, báo cáo số lượng đại biểu HĐND huyện dự kỳ họp;

giới thiệu đại biểu khách mời và Thư ký kỳ họp.
II. PHẦN NỘI DUNG:
1. Chủ tọa thông qua dự kiến chương trình kỳ họp.
2. Chủ tịch HĐND huyện phát biểu khai mạc kỳ họp.
3. Lãnh đạo UBND huyện thông qua Tờ trình về việc phê duyệt chủ

trương đầu tư dự án Xây dựng hội trường huyện Tân Hưng.
4. Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện trình: Báo cáo thẩm tra của Ban

về nội dung Tờ trình của UBND huyện trình tại kỳ họp thứ 12 HĐND huyện.
5. Gợi ý thảo luận.
6. Đại biểu Thảo luận.
7. Chủ tọa kỳ họp lấy ý kiến biểu quyết những vấn đề còn có ý kiến khác

nhau (nếu có)
8. Thư ký kỳ họp thông qua dự thảo các Nghị quyết của kỳ họp thứ 12

HĐND huyện khóa VI. Chủ tọa cho biểu quyết.
9. Chủ toạ kỳ họp - Chủ tịch HĐND huyện phát biểu bế mạc kỳ họp.
10. Chào cờ, bế mạc kỳ họp.

                                                  THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T09:49:53+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Thành Phương<thanh_phuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:01:23+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<hdndtanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:01:26+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<hdndtanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:01:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<hdndtanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:01:50+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<hdndtanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!